
Hotel Arkadia w Kielcach
Urzędnicza 13, Kielce

Oferta została pobrana z serwisu Spanie.Online.
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Zadzwoń do nas:
48413455150 lub 48602677613

Opis oferty
Hotel Arkadia w Kielcach prawdopodobnie najtańszy Ekonomiczny Hotel w 
mieście, oferuje miejsca noclegowe na każdą kieszeń. Hotel Arkadia w Kielcach
jest doskonałym miejscem noclegowym zarówno dla Gości indywidualnych, jak też
rodzin, czy zorganizowanych grup turystycznych oraz pracowniczych, stanowi
alternatywę dla drogich hoteli w mieście. Położony jest w bliskiej odległości od
centrum Kielc. Blisko stąd do wszystkich ważniejszych instytucji miasta i
województwa. Dogodna lokalizacja hotelu zapewni Państwu wygodne zwiedzanie
zabytków i atrakcji Kielc. Arkadia stanowi doskonały punkt wypadowy do wielu
atrakcyjnych pod względem historycznym i turystycznym miejsc południowo-
wschodniej Polski. Dużym udogodnieniem jest bliska odległość oraz dobre połączenie
komunikacyjne z Centrum Targowym Kielce, a także bliskość dróg wylotowych do
Warszawy i Krakowa oraz Łodzi i Lublina. Pobyt w Naszym hotelu to wypoczynek w
przyjaznej atmosferze oraz zawsze przystępne ceny. Przez całą dobę do dyspozycji
jest personel recepcji, który chętnie udziela informacji na temat lokalnych atrakcji. Na
miejscu dostępna jest przechowalnia bagażu oraz bezpłatny parking. Hotel Arkadia 
dysponuje szeroką bazą noclegową.
Do dyspozycji Gości jest 60 miejsc noclegowych w funkcjonalnych POKOJACH
STANDARDOWYCH oraz EKONOMICZNYCH POKOJACH STANDARDOWYCH z łazienkami.
Pokoje jednoosobowe, dwuosobowe oraz trzyosobowe wyposażone są w telewizję oraz
bezpłatny dostęp do internetu. Oferta obejmuje również 118 miejsc w
EKONOMICZNYCH POKOJACH TURYSTYCZNYCH. Każdy pokój wyposażony jest w
umywalkę oraz bezpłatny dostęp do internetu. Na każdej kondygnacji znajduję się WC
oraz prysznice ogólnodostępne. Oferujemy bardzo atrakcyjne ceny dla 
wycieczek i innych grup zorganizowanych. 
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Atuty Hotelu to:
Dogodna lokalizacja blisko centrum miasta.
Przyjazna i serdeczna atmosfera.
Zawsze najniższe ceny noclegu. Odległości od Hotelu:
Centrum Targowe Kielce – 5 km.
Dworzec kolejowy i autobusowy – 1 km.
Centrum miasta – 1 km.
Szpital Wojewódzki, ŚCO – 1 km Rezerwacji można dokonać przez internet, bądź 
telefonicznie. Nasza recepcja pracuje całą dobę.
Tel. +48 41 345 51 50 // +48 602 677 613, e-mail: hotel@hotelkielce.pl
Znajdziesz Nas również na:
http://hotelkielce.pl
https://facebook.com/Hotel.Arkadia.Kielce
https://pinterest.com/ArkadiaKielce
https://plus.google.com/+HotelArkadiaKielce Hotel Arkadia w Kielcach Zaprasza.
Prawdopodobnie najtańszy Ekonomiczny Hotel w Kielcach. Wygodnie, 
czysto i przytulnie. Blisko centrum miasta.

Informacje o ofercie

brak danychDost?pne pokoje:

od 50 zł do 160 złCena / os.:

całorocznyDost?pno?? obiektu:

Udogodnienia
kawiarnia, restauracja, wyżywienie, czajnik, prysznic, budzenie na żądanie, internet,
łazienka, telewizor, akceptujemy karty płatnicze, akceptujemy zwierzęta domowe,
ochrona obiektu, dostęp do 230 V
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